DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO NO CAMPO
MULTISSERIADA: DESCOBRINDO O PRAZER DO APRENDER NOS JOGOS,
BRINQUEDOS E BRINCADEIRAS de autoria de MAGDA BRANDÃO MENDES, RAQUEL
SAMARA NOGUEIRA RODRIGUES, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-x-cinabeh---vol-01?page=11

https://mail.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-x-cinabeh---vol-01?page=11